
4 通学バス運行予定表
日 曜 日課 購買 生徒関係行事 備考

1 金 ○ インターンシップ(10/28～11/1) 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

2 土

3 日 令和６年度下都賀・小山地区中高技術講習会(AM)

4 月

5 火 ○

インターンシップ事後指導⑤⑥ｈ(2年)、生活文化科写
真撮影会①～⑥ｈ(生デ服飾3年)、テーブルマナー講
習会②～⑤ｈ(食・生デ保育3年)、若年者担い手事業
⑤⑥ｈ(建築１年)

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

6 水 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

7 木 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

8 金 ○ 芸術鑑賞会⑤⑥ｈ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

9 土

10 日 第149回全商ビジネス計算実務検定 8:20 12:20

11 月 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

12 火 特 ○ 学校祭準備（④ｈ～） 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

13 水 特 ○ 学校祭準備 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

14 木 特 ○ 学校祭準備 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

15 金 特 ○ 北桜祭（校内公開）※AM:準備、PM:開会式 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

16 土 特 北桜祭（一般公開） 7:35 8:05 15:30 16:00 16:30

17 日

18 月 北桜祭代休

19 火 ○ 北桜祭片付け①②（⑤⑥限目の授業） 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

20 水 ○ 赤い羽根共同募金(朝SHR) 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

21 木 ○
キャリア教育形成支援事業②～④ｈ(建築２年建築
コース) 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

22 金 ○
小山市民フォーラム ⑤⑥ｈ(３年各クラス５名)
計算技術検定(工業) 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

23 土

24 日 第73回全商ビジネス文書実務検定 8:20 11:50

25 月 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

26 火 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

27 水 短 ○ ＩＣＴ支援員来校 7:35 8:05 15:30 16:00 18:00

28 木 特 期末試験 7:35 8:05 12:30 13:00 15:00

29 金 特 期末試験 7:35 8:05 12:30 13:00 15:00

30 土

　備考： 今月 予定 104 便

2024 年 11月
小金井駅東口発時刻 小山北桜高校発時刻


